
Dz.U./S S245
16/12/2020
606695-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606695-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Wozy strażackie
2020/S 245-606695

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Lubuski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej
Adres pocztowy: ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 64
Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Lubuski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej
E-mail: przetargi@straz.gorzow.pl 
Tel.:  +48 957338304
Faks:  +48 957208990
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.straz.gorzow.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zachodniopomorski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej
Adres pocztowy: ul. Firlika 9–14
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 70-637
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zachodniopomorski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej
E-mail: kancelaria@szczecin.kwpsp.gov.pl 
Tel.:  +48 914808801
Faks:  +48 914808802
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kwpspszczecin.bip-e.pl/

I.1) Nazwa i adresy

16/12/2020 S245
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@straz.gorzow.pl
http://www.bip.straz.gorzow.pl
mailto:kancelaria@szczecin.kwpsp.gov.pl
http://www.kwpspszczecin.bip-e.pl/


Dz.U./S S245
16/12/2020
606695-2020-PL

2 / 7

Oficjalna nazwa: Wielkopolski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej
Adres pocztowy: ul. Masztalarska 3
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 61-767
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wielkopolski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej
E-mail: kancelaria@psp.wlkp.pl 
Tel.:  +48 612220200
Faks:  +48 612220500
Adresy internetowe:
Główny adres: http://kwpsp.poznan.ibip.pl/public/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Mazowiecki Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej
Adres pocztowy: ul. Domaniewska 40
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 02-672
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mazowiecki Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej
E-mail: sekretariatkw@mazowsze.straz.pl 
Tel.:  +48 225595275
Faks:  +48 225595276
Adresy internetowe:
Główny adres: https://kwpspwarszawa.bip.gov.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/straz_gorzowwlkp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/straz_gorzowwlkp
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
4 szt. ciężkich samochodów ratownictwa technicznego (z żurawiem)
Numer referencyjny: WT.2370.14.2020

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

16/12/2020 S245
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

mailto:kancelaria@psp.wlkp.pl
http://kwpsp.poznan.ibip.pl/public/
mailto:sekretariatkw@mazowsze.straz.pl
https://kwpspwarszawa.bip.gov.pl/
http://platformazakupowa.pl/pn/straz_gorzowwlkp
http://platformazakupowa.pl/pn/straz_gorzowwlkp


Dz.U./S S245
16/12/2020
606695-2020-PL

3 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 4 szt. ciężkich samochodów ratownictwa technicznego (z żurawiem).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 8 130 081.30 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Świebodzin, Poznań, Szczecin, Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 4 szt. ciężkich samochodów ratownictwa technicznego (z żurawiem).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Maksymalny udźwig żurawia przy wysięgu 10 m / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Rodzaj skrzyni biegów / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 8 130 081.30 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 31/01/2022
Koniec: 28/02/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.05.02.00-00-0005/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Projekt pod nazwą: „Usprawnienie systemu ratownictwa w transporcie kolejowym – etap I” współfinansowany 
przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach programu Infrastruktura i środowisko.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

16/12/2020 S245
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S245
16/12/2020
606695-2020-PL

4 / 7

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca obowiązany jest sporządzić 
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego dokumentu zamówienia (JEDZ).
Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, 
terminie aktualnego na dzień złożenia wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających 
czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, 
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; 
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Za spełnienie tego warunku Zamawiający uzna zrealizowanie przez Wykonawcę w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert co najmniej 2 dostaw samochodów pożarniczych, wartość każdej dostawy 
minimum 1 500 000 PLN.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy załączono do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/01/2021
Czas lokalny: 10:30

16/12/2020 S245
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S245
16/12/2020
606695-2020-PL

5 / 7

Miejsce:
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp., ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 64, 
66-400 Gorzów Wlkp., sala konferencyjna
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Wadium
Zamawiający wymaga wniesienie wadium w wysokości 100 000,00 PLN (słownie: 100 tysięcy złotych 00/100). 
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach:
1. pieniądzu na rachunek bankowy Zamawiającego: NBP O. Okr. Zielona Góra 35 1010 1704 0025 1213 9120 
0000;
2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3. gwarancjach bankowych;
4. gwarancjach ubezpieczeniowych;
5. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2016 r. poz. 359 i 2260 oraz 2017 r. 
poz. 1089).
6. W przypadku gdy wadium będzie wniesione w formie poręczenia, gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, 
gwarancje i poręczenia muszą zawierać postanowienia gwarantujące wypłatę kwoty wadium, na każde pisemne 
wezwanie Zamawiającego w przypadku zaistnienia którejkolwiek z okoliczności wskazanych w art. 46 ust. 
4a i 5 ustawy. Gwarancje i poręczenia winny być bezwarunkowe i nieodwołalne. Wymagany termin ważności 
gwarancji lub poręczeń – 60 dni od dnia otwarcia ofert.
7. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku 
bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.
8. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie:
a) pieniężnej – dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium podpisany przez Wykonawcę 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym został załączony do oferty;
b) innej niż pieniądz – w przypadku, gdy wymagane wadium wnoszone jest w innej formie niż pieniądz, 
Wykonawca powinien złożyć wraz z ofertą oryginał gwarancji lub poręczenia podpisany przez wystawcę 
(gwaranta) kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
II. Podstawy wykluczenia
Wykonawcy nie mogą podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 
ust. 1, ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy. Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca 
obowiązany jest sporządzić aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego dokumentu. 
Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 

16/12/2020 S245
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S245
16/12/2020
606695-2020-PL

6 / 7

dni, terminie aktualnych na dzień złożenia poniższych oświadczeń lub dokumentów potwierdzających że 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu:
1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego;
2. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego;
3. zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne;
4. odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej;
5. oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne;
6. oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne;
7. oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych;
8. wykazu dostaw.
Jeśli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej zamiast 
dokumentów wymienionych powyżej składa dokumenty wystawione odpowiednio w kraju, w którym Wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu i wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

16/12/2020 S245
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S245
16/12/2020
606695-2020-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/12/2020

16/12/2020 S245
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2020-12-16T06:10:23+0100
	ARHS SPIKESEED d70125cf006d52a510d3276cc0f0f12989e40c74




